
 
УКРАЇНА 

                                        ВОРОХТЯНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

НАДВІРНЯНСЬКОГО РАЙОНУ ІВАНО-ФРАНКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

Восьме демократичне скликання 

Сорокова сесія  
 

РІШЕННЯ  

 

від 25.04.2024  року                   селище Ворохта                           № 380-40/2024 

 

Про затвердження розпоряджень  

селищного голови. 

 

Відповідно до Закону України  «Про місцеве самоврядування в Україні», 

селищна рада 

 

В И Р І Ш И Л А: 

 

1. Затвердити розпорядження селищного голови, прийняті в міжсесійний 

період, а саме: 

 

1.2. з 07.03.2024 року по 25.04.2024 року згідно додатку №1: 

– з основної діяльності від №11-р по №28-р; 

– кадрові від № 49-к по № 95-к 

 

2.Контроль за виконанням рішення залишаю за собою. 

 

 

 

 

 

Селищний голова                                                                        Олег ДЗЕМ’ЮК 

 

 

  



Додаток №1 

до рішення Ворохтянської селищної ради 

від 25.05.2024 року №380-40/2024 

 

З основної діяльності З кадрових питань 

від 13.03.2024 року № 11-р «Про оповіщення 

військовозобов’язаних (офіцерів запасу) які 

зареєстровані та проживають на території 

Ворохтянської громади» 

від 27.02.2024 року № 49-к «Про 

відрядження Йосипчука М.О..» 

від 13.03.2024 року № 12-р «Про створення 

експертної комісії з призначення грошової 

винагороди» 

від 28.02.2024 року № 50-к «Про 

направлення у відрядження Дзем’юка О.М. 

та Галика Ю.Я.» 

від 13.03.2024 року № 13-р «Про створення 

експертної комісії з призначення грошової 

винагороди» 

від 28.02.2024 року № 51-к «Про 

направлення у відрядження Гринюк І.М..» 

від 15.03.2024 року № 14-р «Про 

затвердження паспортів бюджетної 

програми» 

від 28.02.2024 року № 51/1-к «Про 

направлення у відрядження Савчука Ю.І.» 

від 15.03.2024 року № 15-р «Про скликання 

позачергової тридцять восьмої сесії 

Ворохтянської селищної ради восьмого 

демократичного скликання» 

від 29.02.2024 року № 52-к «Про 

направлення у відрядження Білоуса Я.М.» 

від 15.03.2024 року № 16-р «Про закріплення 

і використання гербових печаток посадовими 

особами Ворохтянської селищної ради» 

від 29.02.2024 року № 53-к «Про надання 

відпустки  Борисенко М.В..» 

від 15.03.2024 року № 17-р «Про 

преміювання працівників комунального 

підприємства» 

від 29.02.2024 року № 54-к «Про надання 

відпустки Благій Н.І.» 

від 22.03.2024 року № 18-р «Про внесення 

змін до розпорядження селищного голови від 

21.04.2023 № 24-р  «Про організацію 

суспільно корисних робіт (що виконуються в 

умовах воєнного стану)» 

від 04.03.2024 року № 55-к «Про 

направлення у відрядження Костюк Н.Г.» 

від 29.03.2024 року № 19-р «Про покладення 

обов’язків з державної реєстрації актів 

цивільного стану громадян» 

від 04.03.2024 року № 56-к «Про 

направлення у відрядження Бойчук С.М..» 

від 01.04.2024 року № 20-р «Про виплату 

грошової винагороди «Обдарованість» для 

дітей та молоді Ворохтянської селищної 

ради» 

від 04.03.2024 року № 57-к «Про 

преміювання Савчука з нагоди 40-річчя» 

від 01.04.2024 року № 21-р «Про створення 

робочої групи з моніторингу реалізації 

Стратегії розвитку освіти в Ворохтянській 

селищній раді на 2024-2027 роки» 

від 06.03.2024 року № 58-к «Про 

направлення у відрядження Йосипчука 

М.О..» 

від 04.04.2024 року № 22-р «Про скликання від 08.03.2024 року № 59-к «Про 



тридцять дев’ятої сесії Ворохтянської 

селищної ради восьмого демократичного 

скликання» 

направлення у відрядження Йосипчука 

М.О..» 

від 08.04.2024 року № 23-р «Про внесення 

змін до розпорядження селищного голови 

«Про скликання тридцять дев’ятої сесії 

Ворохтянської селищної ради восьмого 

демократичного скликання від 04.04.2024 

№22-р» 

від 08.03.2024 року № 60-к «Про 

направлення у відрядження Солоджук Б.В.» 

від 09.04.2024 року № 24-р «Про 

делегування депутатки Ворохтянської 

селищної ради Яновської Галини 

Миколаївни для участі в паломницькій 

конференції з налагодження співпраці між 

парафіями УГКЦ в м. Стамбул (Туреччина)» 

від 11.03.2024 року № 61-к «Про 

направлення у відрядження Солоджук Б.В..» 

від 10.04.2024 року № 25-р «Про надання 

допомоги постраждалим внаслідок 

Чорнобильської катастрофи» 

від 12.03.2024 року № 62-к «Про 

направлення у відрядження Йосипчук М.О.» 

від 10.04.2024 року № 26-р «Про надання 

допомоги До Дня народження особам, яким 

виповнилось 90 і більше років» 

від 13.03.2024 року № 63-к «Про 

направлення у відрядження Солоджук Б.В..» 

від 11.04.2024 року № 27-р Про закінчення 

опалювального сезону 2023-2024 року 

від 14.03.2024 року № 64-к «Про надання 

відпустки Ясінському Ю.П.» 

від 22.04.2024 року № 28-р Про проведення 

позапланової інвентаризації основних 

засобів, нематеріальних цінностей 

від 14.03.2024 року № 65-к «Про надання 

відпустки техпрацівниці Ясінській Н.В..» 

 від 14.03.2024 року № 66-к «Про 

направлення у відрядження Костюк Н.Г.» 

 від 14.03.2024 року № 67-к «Про 

направлення у відрядження Савчука Ю.П..» 

 від 14.03.2024 року № 68-к «Про 

направлення у відрядження Палійчук М.І.» 

 від 18.03.2024 року № 69-к «Про 

направлення у відрядження Мицко Я.П.» 

 від 18.03.2024 року № 70-к «Про 

направлення у відрядження Костюк Н.Г.» 

 від 18.03.2024 року № 71-к «Про 

направлення у відрядження Йосипчук М.О.» 

 від 18.03.2024 року № 72-к «Про 

направлення у відрядження Галика Ю.Я.» 

 від 21.03.2024 року № 73-к «Про 

направлення у відрядження Палійчук М.І.» 

 від 22.03.2024 року № 74-к «Про 



направлення у відрядження Савчука Ю.П..» 

 від 25.03.2024 року № 75-к «Про 

направлення у відрядження Солоджук Б.В..» 

 від 25.03.2024 року № 76-к «Про 

преміювання працівників апарату за 

березень 2024» 

 від 25.2024 року № 77-к «Про преміювання 

селищного голови» 

 від 25.03.2024 року № 78-к «Про 

преміювання керівників самостійних 

відділів» 

 від 25.03.2024 року № 79-к «Про 

преміювання соціального працівника» 

 від 26.03.2024 року № 80-к «Про надання 

відпустки Галій С.М.» 

 від 28.03.2024 року № 81-к «Про 

направлення у відрядження Йосипчук М.О.» 

 від 28.03.2024 року № 82-к «Про 

направлення у відрядження  Борисенко 

М.В.» 

 від 01.04.2024 року № 83-к «Про 

направлення у відрядження Петрованчука 

В.М.» 

 від 01.04.2024 року № 84-к «Про 

направлення у відрядження Савчука Ю.П..» 

 від 01.04.2024 року № 85-к «Про 

направлення у відрядження Білоуса Я.М.» 

 від 04.04.2024 року № 86-к «Про 

направлення у відрядження Йосипчук М.О.» 

 від 04.04.2024 року № 87-к «Про 

направлення у відрядження Савчука Ю.П..» 

 від 04.04.2024 року № 88-к «Про 

направлення у відрядження Костюк Н.Г.» 

 від 04.04.2024 року № 89-к «Про 

направлення у відрядження Ясінського 

Ю.П..» 

 від 08.04.2024 року № 90-к «Про 

направлення у відрядження Дзем’юка О.М. 

та Ясінського Ю.П..» 

 від 08.04.2024 року № 91-к «Про 

направлення у відрядження Андрухович 

М.В.» 



 від 12.04.2024 року № 92-к «Про 

направлення у відрядження Бойчук С.М..» 

 від 15.04.2024 року № 93-к «Про 

направлення у відрядження Гринюк І.М..» 

 від 15.04.2024 року № 94-к «Про 

направлення у відрядження Йосипчук М.О.» 

 від 16.04.2024 року № 95-к «Про 

направлення у відрядження Савчука Ю.П..» 

 

 

 

Секретар ради                                                                            Ярослав БІЛОУС  


